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ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy postgpowania pn.: ,,Rewitalizacja zieleni w obrebie zabytkowego parku przy ul. 3 Maja
w Ostrowie Wielkopolskim™

Miejski Zarzad Drég w Ostrowie Wielkopolskim dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien publicznych (t,j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami)
informuje, ze w ww. postgpowaniu wplynely zapytania do tresci SWZ. Ponizej zamieszczamy tre$¢
pytan i odpowiedzi.

Pytanie I)

Czy Zamawiajacy uzyskal decyzjg Wojewodzkiego Konserwatora Zabytkéw na wykonanie wycinki,
1 przeprowadzenie zabiegéw pielegnacyjnych, bedacych przedmiotem zamoéwienia, czy tez uzyskanie
ww. decyzji bedzie po stronie wykonawcy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy uzyskal pozwolenie na prowadzenie prac konserwatorskich przy zabytkach bedacych
parkami, w tym prac polegajacych na usunieciu drzewa lub krzewu z nieruchomosci lub jej czesci
bedacej wpisanym do rejestru zabytkow parkiem, ogrodem lub inng formg komponowanej zieleni.
Konserwator udzielit powonienia na przeprowadzenie cie¢ pielegnacyjnych w koronie, usunigciu
jemioly z drzew, zastonigciu ubytkéw wglebnych i zabezpieczeniu ubytkéw powierzchniowych oraz na
usunigciu drzew z terenu nieruchomosci wpisanej do rejestru zabytkow stanowiacej park, ogrod lub inng
formg komponowanej zieleni.

Oczekujemy na wydanie pozwolenia na wycinke suchych drzew.

Pytanie 2)

Prosimy o udostgpnienie dokumentu, o ktérym mowa w Zal. nr 9 do SWZ Opis przedmiotu
zamoéwienia,tj. Programu zagospodarowania terenéw zieleni wchodzacych w sklad zabytkowego parku
3 Maja w Ostrowie Wielkopolskim — inwentaryzacji drzew zakwalifikowanych do przeprowadzenia
zabiegow pielegnacyjnych.

Odpowiedz:

Program zagospodarowania terenéw zieleni wchodzacych w sklad zabytkowego parku 3 Maja
w Ostrowie Wielkopolskim — inwentaryzacji drzew zakwalifikowanych do przeprowadzenia zabiegow
pielegnacyjnych lub usunigcia zostat zamieszczony na stronie postepowania.
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Pytanie 3)

W zwiazku z udostepnieniem Programu zagospodarowania terenéw zieleni, prosimy o wyjasnienie,
czy w zakres zamowienia wchodzi wykonanie wigzan elastycznych dla drzew wskazanych w
inwentaryzacji.

Odpowiedz:

W zakres zamowienia nie wchodzi zatozenie wiazan elastycznych wskazanych w inwentaryzacji.

DYREKTOR
MIEJSKIEGD ZARZADU DROG
w Ostrpwe W_ie/lk.ap-o'rs{dm_,

Margin Wieruchowski
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